
 

DECYZJA Nr 12/2023 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 38/2021 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie  

wprowadzenia obowiązku sprawozdawczości z realizacji projektów 

 naukowo-badawczych i upowszechniających naukę finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych w ramach badań podstawowych 
  
Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się, co następuje:   

§ 1. 

W Decyzji Nr 38/2021 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia obowiązku sprawozdawczości z realizacji projektów naukowo-badawczych  

i upowszechniających naukę finansowanych ze źródeł zewnętrznych w ramach badań 

podstawowych § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. 

1. Sprawozdanie składa się do dnia 15 listopada w zakresie obejmującym działania wykonane 

w ramach projektu od terminu złożenia aktualnego raportu rocznego do instytucji finansującej, 

do dnia 31 października roku, którego dotyczy sprawozdanie. 

2. W uzasadnionych przypadkach Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej może 

zwrócić się do kierownika projektu o złożenie dodatkowego sprawozdania w dowolnym 

terminie.”. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     PROREKTOR  
ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY  

MIEDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 
    


